
       ZMĚNOVÝ   LIST č.11

smlouva: NZM/2018/1489 číslo ZL:
objednatel: 3-967-0120-8100

zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méněpráce
ANO

cena: bez DPH -2 358 252,86 Kč
21%DPH -495 233,10 Kč

celkem -2 853 485,96 Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 1 209 992,39 Kč

21%DPH 254 098,40 Kč
celkem 1 464 090,79 Kč

vliv na termín dokončení: NE
vliv na změnu PD : specifikace: NE

přílohy :

volné přílohy:

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno/Funkce:

Datum

podpis

Datum
vyjádření projektanta, AD: viz samostatné vyjádření AD

podpis

Datum

podpis
Datum

Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00  Ostrava - Vítkovice

xxx

Změna povrchů betonových podlah

Předmět změny: Předmětem změny je náhrada epoxidových černých stěrek za betonovou mazaninu s zahlazeným minerálním vsypem a 
uzavíracím nátěrem

vyjádření  TDS:

vyjádření objednatele:

Rekapitulace rozpočtu, rozpočet, vysvětlení položek dodavatelem,  vyjádření AD

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

11

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je 
žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena .

Před záhájením prací betonových podlah v 1. a 2. NP se ukázalo, že plánovaná skladba povrchu podlahy není potřeba v provedení 
epoxidových stěrek pro běžný provoz depozitáře, a proto byla po konzultaci s GP navržena změna skladby podlah, která zachovává 
požadované parametry podlahy.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

tato změna zajistí bezvadný pevný  povrch a bude vyhovující i pro pohyb těžkých pexponátů

Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o.,Mostárenská 1140/48,703 00 Ostrava-Vítkovice



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 9. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -1 389 395,17

-1 148 260,47
0,00

-1 148 260,47

Sazba daně Základ daně Výše daně

143ZL11-18
DEO, NZM v Ostravě -  Záměna povrchu betonových podlah

-241 134,7021,00%
0,0015,00%

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 143ZL11-18

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

143zl11-
18OD

Odpočty - Záměna povrchu betonových podlah

143zl11-
18PŘ

Přípočty - Záměna povrchu betonových podlah

Kód

DEO, NZM v Ostravě -  Záměna povrchu betonových podlah

25. 9. 2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

1 464 090,791 209 992,39

-1 148 260,47 -1 389 395,17

 
 

Cena s DPH [CZK]

-2 853 485,96-2 358 252,86

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 9. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 358 252,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -2 358 252,86 21,00% -495 233,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 853 485,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

DEO, NZM v Ostravě -  Záměna povrchu betonových podlah

143zl11-18OD - Odpočty - Záměna povrchu betonových podlah

 

Strana 3 z 9



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 9. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 358 252,86

HSV - Práce a dodávky HSV -269 243,93

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -249 818,26

    998 - Přesun hmot -19 425,67

PSV - Práce a dodávky PSV -2 089 008,93

    777 - Podlahy lité -2 089 008,93

143zl11-18OD - Odpočty - Záměna povrchu betonových podlah

DEO, NZM v Ostravě -  Záměna povrchu betonových podlah

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 9. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 358 252,86

D HSV Práce a dodávky HSV -269 243,93

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -249 818,26

1 K 631311116
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30 - položka č.76

m3 -82,310 3 035,09 -249 818,26

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
50 do 80 mm tř. C 25/30

VV -82,31 -82,310
VV Součet -82,310

D 998 Přesun hmot -19 425,67

2 K 998014021

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
montovanou z dílců betonových plošných nebo 
tyčových - pol.č.143

t -201,930 96,20 -19 425,67

PP

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových 
plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě 
vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, 
pro budovy a haly do 18 m vícepodlažní, výšky

VV -201,93 -201,930

D PSV Práce a dodávky PSV -2 089 008,93

D 777 Podlahy lité -2 089 008,93

3 K 777511103
Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 
mm - položka č.298

m2 -2 534,290 817,69 -2 072 263,59

PP Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm

VV -2534,29 -2 534,290
VV Součet -2 534,290

4 K 998777203
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m - pol.č.300

% -20 722,635 0,81 -16 745,34

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 
24 m

DEO, NZM v Ostravě -  Záměna povrchu betonových podlah

143zl11-18OD - Odpočty - Záměna povrchu betonových podlah

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 9. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 209 992,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 209 992,39 21,00% 254 098,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 464 090,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

DEO, NZM v Ostravě -  Záměna povrchu betonových podlah

143zl11-18PŘ - Přípočty - Záměna povrchu betonových podlah

 

Strana 7 z 9



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 9. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 209 992,39

HSV - Práce a dodávky HSV 924 285,24

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 898 835,05

    998 - Přesun hmot 25 450,19

PSV - Práce a dodávky PSV 285 707,15

    777 - Podlahy lité 251 133,78

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 34 573,37

143zl11-18PŘ - Přípočty - Záměna povrchu betonových podlah

DEO, NZM v Ostravě -  Záměna povrchu betonových podlah

Strana 9 z 9



Stavba: Název

Objednatel: Národní zemědělské muzeum,s.p.o. IČO: 75075741

Kostelní 1300/44 DIČ:

17000 Praha

Zhotovitel: IČO: 64617874

DIČ: CZ64617874

703 00  Ostrava

Cena stavby celkem 85 400 000

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady odpočet

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

-1 148 260,47

-241 134,70

-1 389 395,17

0,00

0,00

932 969,69

0,00

Mostárenská 1140/48

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

Rekapitulace ZL 11 - Položkový rozpočet stavby

ZL č. 11 -  Změna úpravy povrchů betonových podlah

Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.

Celkem

932 969,69

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ 

pro 
sníženou 

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

02 0 -1 148 260,47 -241 135 -1 389 395,17 -1,345

01 0 1 209 992 254 098 1 464 091 1,42

ZL 11 odpočty -2 358 253 -495 233 -2 853 486 -2,76

0 -1 148 260 -241 135 1 464 091 -1,34

Rekapitulace dílů

Číslo Název
Typ 
dílu

Celkem %

6 HSV 649 016,89 136 293,55 785 310,44 0,76

999 HSV 6 025 1 265,15 7 289,67 0,01

777 PSV -1 838 075 -385 995,78 -2 224 070,93 -2,15

784 PSV 34 573 7 260,41 41 833,78

Cena celkem -1 148 460,37 136 293,55 785 310,44
-1,34

Přesun hmot

Podlahy lité

Úpravy povrchů

Celkem za stavbu

Změnový list č.11

ZL 11 přípočty

Dokončovací práce -malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


